
J 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: 0047779/2018 
RESOLUCION Nº 

///doba, 2 6 DIC 2018 ' .- FACULTAD DE 882 
VISTO: 

La solicitud de concurso del cargo Nivel 7/366 - del Agrupamiento 

Administrativo de la planta permanente Nodocente de esta Facultad, elevada 

por el Señor Secretario Administrativo de esta Facultad, a fs. 1, 

Y CONSIDERANDO: 

Lo establecido en el Art. 16, inc. a) de la Ordenanza del H. Consejo 

Superior Nº 7/2012, que establece el procedimiento para la designación de los 

miembros del jurado que entenderá en dicho concurso, 

Que se ha realizado la votación de los representantes del personal con 

fecha 23 de noviembre de 2018, según acta obrante a fs. 7, 

Que el Sr. Gabriel Gri llo solicitó a fs.9, que no se lo incluya como 

miembro del tribual de selección para el concurso nodocente nivel 366/7, del 

Departamento Informática -Soporte Técnico Aulas-, 

Que en el momento de realizar el conteo de votos, el Cdor. Luis Savid 

resulto 3°, 

Que se ha realizado el sorteo del representante de la comisión paritaria 

según acta obrante a fs . 8, 

Que corresponde realizar las designaciones de los miembros del 

tribunal supra mencionados, 

Por ello, 



1 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art.1 º.-Designar en representación del personal a los agentes que a 

continuación se detallan y que entenderán en el Concurso del cargo 

Nivel 7/366 - del Agrupamiento Administrativo: 

Titular: VAGLIENGO, Rosa (Leg. Univ. Nº 80.164) 

Suplente: SAVID, Luis (Leg. Univ. Nº 36.463). 

Art. 2°.- Designar en representación de la Comisión Paritaria a los agentes que 

a continuación se detallan y que entenderán en el Concurso del cargo 

Nivel 7/366 - del Agrupamiento Administrativo: 

Titular GUSTAVO CERMAK (Leg. 19.243) - Secretaria General 

Rectorado 

Suplente GERARDO FERNANDEZ (Leg. 28.230) - Facultad de 

Ciencias Médicas 

Art. 3°.- Notifíquese, comuníquese y de forma.-

DE CANA 
FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 


